[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ШЕСТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.05.2020г. №  11

г. Нижние Серги

О ежегодном  отчете главы Нижнесергинского городского
поселения о результатах своей  деятельности и администрации

Нижнесергинского городского,  в том числе о решении вопросов,
поставленных Думой Нижнесергинского городского поселения за 2019г.

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнесергинского городского поселения, заслушав  и обсудив отчет главы Нижнесергинского городского поселения о результатах  своей деятельности, деятельности администрации Нижнесергинского городского поселения, в том числе вопросов, поставленных Думой Нижнесергинского городского поселения за 2019 год,

Дума Нижнесергинского городского поселения
РЕШИЛА:

1.Утвердить ежегодный отчет главы о результатах его деятельности
и деятельности администрации Нижнесергинского городского поселения,
в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Нижнесергинского  городского поселения за 2019 год.
2.Признать   работу главы  Нижнесергинского городского поселения  за 2019 год удовлетворительной.
3.Отметить положительные моменты в работе администрации Нижнесергинского городского поселения:

3.1. капитальный ремонт дороги по улице Ленина  до реки Заставки 1-этап;

3.2. строительство центральной площади по программе комфортная среда по улице Ленина,40 – 1 этап;

3.3.   капитальный ремонт многоквартирных домов ;
3.4. закончено строительство  и введен в эксплуатацию объект
« Газоснабжение жилых домов от ГРПШ-3  « Надежда», «Искра -3»;
3.5. достигнута стабильность в обеспечении населения услугами регулярных автобусных перевозок в черте города;

4. Рекомендовать администрации Нижнесергинского поселения продолжить работу:
4.1. по капитальному ремонту автомобильных дорог;

4.2. газоснабжение жилых домов;

4.3.формирование комфортной городской среды.
5.Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике
 Нижнесергинского городского поселения.
6.Контроль за исполнением настоящего возложить на постоянную комиссию Думы по Нижнесергинского городского поселения по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам.
Председатель Думы
Нижнесергинского
городского поселения

                                                     А.А. Яковлев